
 
 

 

Zastupitelstvo města 
 
 
 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2021, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 7/2019, o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství  

Zastupitelstvo města Uherský Brod se na svém zasedání dne 24. května 2021 usnesením č. 451/Z17/21 
usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

Čl. 1 

Změny 

Obecně závazná vyhláška č. 7/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství se mění 
a doplňuje takto: 

Článek 7 odstavec 2 písmeno a) zní: 

„a) pro umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb v období 
od 1. června 2021 do 31. prosince 2021 s výjimkou umístění zařízení sloužících pro poskytování 
prodeje ve dnech konání Růžencové pouti.“. 

Dosavadní písmena a) až i) se označují jako písmena b) až j). 

Čl. 2 

Přechodné ustanovení 

Poplatkové povinnosti vzniklé před dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se posuzují podle dosavadních 
právních předpisů. 

Čl. 3 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléhavého obecného zájmu dne 1. června 2021. 

 
 
 
 
 
Ing. Ferdinand Kubáník Ing. Petr Vrána 

starosta místostarosta 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
Sejmuto z úřední desky dne:  


